

Töölön seurakunnan hallintosäännön hyväksyminen

Töölön seurakunnan seurakuntaneuvosto
11.12.2023 § 99
529/00.01.00/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Töölön seurakunta Niemistö Hilkka

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto hyväksyy liitteenä olevan hallintosäännön, joka astuu voimaan 1.1.2024.
Pykälä tarkistetaan kokouksessa.

Käsittely

Päätös Päätös päätösehdotuksen mukainen.

Selostus

Eduskunta on 2.3.2023 hyväksynyt kirkkolain ja siihen liittyvät kirkolliset erillislait. Tasavallan presidentti on vahvistanut lakipaketin 14.4.2023 ja säädöstö on tullut voimaan 1.7.2023. Hyväksytyt lakipaketti pohjautuu hallituksen esitykseen (HE108/2022), joka taas on kirkolliskokouksen 11.11.2021 hyväksymän uuden kirkkolainsäädäntöpakedin mukainen. Aiempi 2018 kirkolliskokouksen hyväksymä kirkollislakipaketti ei tullut hyväksytyksi eduskunnassa ja uuden valmistelun myötä lakipakettiin tehtiin sisällöllisiä muutoksia.

Seurakunnan hallintoa ohjaavat asiakirjat yhdistetään uudessa laissa yhdeksi hallintosäännöksi (KL 3:7). Hallintosääntöön sisältyvät tarvittavat sisäiset määräykset hallinnon järjestämisestä ja toimielimistä sekä päätösvallan siirtämisestä. Lisäksi hallintosäännössä määrättäisiin toimielinten päätöksentekotavoista, hallintomenettelyistä sekä kokousmenettelyistä. Hallintosääntöä, toisin kun aiempaa seurakuntaneuvoston ohjesääntöä, ei enää jatkossa alisteta tuomiokapitulini käsittelylle. Näin myös sen muuttaminen on helpompaa.

Kirkkohallitus on julkaissut hallintosääntömallin, jonka pohjalta hallintosääntöä on valmisteltu. Myös yhtymän sääntötyöryhmän kommentit hallintosääntöön on otettu huomioon valmistelussa.

Kirkkolain siirtymäsäännösten mukaan hallintosääntö tulee ottaa käyttöön viimeistään kuuden kuukauden kuluttua lain voimaantulosta. Siihen saakka voidaan soveltaa lain voimaantullessa voimassa olevaa seurakuntaneuvoston ohjesääntöä ja muita päätöksiä.

Lapsivaikutusten arviointi

Hallintosääntöön on lisätty Nuorten vaikuttaja -ryhmä. Sillä on positiivisia vaikutuksia erityisesti nuorten asemaan.

Lisätiedot

Kirkkoherra Hilkka Niemistö

Jakelu

Helsingin seurakuntayhtymä